
2017/06/13

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2017年(平成29年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2016/1～3月計 170,502 98 111 153,643 95 110 6,139 132 143 159,782 96 111 94,516 112 122 1.7

2016/4～6月計 157,083 92 100 171,785 112 96 8,414 137 133 180,199 113 97 71,423 76 149 1.2

2016/7～9月計 173,097 110 91 163,177 95 106 8,975 107 123 172,152 96 107 72,381 101 93 1.2

2016/10～12月計 186,931 108 108 174,037 107 107 6,396 71 138 180,433 105 108 79,239 109 94 1.3

2016年(平成28年)合計 687,613 102 662,642 104 29,924 133 692,566 105 79,239 94 0.0

2017 年 1月 59,713 102 99 51,512 87 102 1,258 68 87 52,770 86 102 85,781 108 93 1.6

1-3 2月 58,956 99 97 58,912 114 119 2,456 195 108 61,368 116 119 83,473 97 83 1.4

月 3月 57,257 97 115 57,710 98 107 3,346 136 139 61,056 99 108 79,888 96 85 1.3

計 175,926 94 103 168,134 97 109 7,060 110 115 175,194 97 110 79,888 101 85 1.3

4月 50,981 89 98 53,516 93 89 2,140 64 62 55,656 91 87 74,774 94 90 1.3

4-6 5月 59,555 117 116 48,324 90 89 3,071 144 119 51,395 92 90 82,886 111 107 1.6

月 6月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 110,536 63 70 101,840 61 59 5,211 74 62 107,051 61 59 0 0 0 0.0

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

2017年(平成29年)累計 286,462 105 269,974 101 12,271 101 282,245 101 0 0



2017/06/13

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年(平成29年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比

内 需 合 計
前 年 同 月

比

2016/1-3月計 21,667 102 69,216 111 20,327 112 42,433 111 153,643 110

2016/4-6月計 24,692 95 78,733 94 22,762 91 45,598 101 171,785 96

2016/7-9月計 21,208 100 76,057 109 20,507 111 45,405 104 163,177 106

2016/10-12月計 21,824 104 78,697 105 25,273 125 48,243 104 174,037 107

2016年(平成28年)合計 89,391 100 302,703 104 88,869 108 181,679 105 662,642 104

2017 年 1月 7,311 109 22,465 99 7,417 110 14,319 100 51,512 102

1-3 2月 8,011 109 25,429 116 10,102 156 15,370 113 58,912 119

月 3月 8,558 113 27,011 109 6,807 96 15,334 106 57,710 107

計 23,880 110 74,905 108 24,326 120 45,023 106 168,134 109

4月 7,662 93 24,476 86 6,470 79 14,908 97 53,516 89

4-6 5月 7,286 94 21,250 85 5,856 86 13,932 94 48,324 89

月 6月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 14,948 61 45,726 58 12,326 54 28,840 63 101,840 59

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2017年(平成29年)累計 38,828 103 120,631 98 36,652 104 73,863 102 269,974 101



2017/06/13

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2017年(平成29年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産 前月比
前 年 同
月 比 内 需 前 月 比

前 年 同
月 比 輸 出 前 月 比

前 年 同
月 比 出 荷 計

前 月
比

前年同
月 比 末 在 庫

前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2016/1-3月計 499,542 88 76 338,098 94 103 167,365 82 52 505,463 90 78 57,716 91 81 0.4

2016/4-6月計 475,193 95 79 344,444 102 101 131,247 78 45 475,691 94 75 54,268 94 125 0.3

2016/7-9月計 435,078 92 74 360,609 105 94 97,786 75 51 458,395 96 80 42,101 78 71 0.3

2016/10-12月計 538,096 124 95 372,805 103 104 154,801 158 75 527,606 115 93 52,619 125 83 0.3

2016年(平成28年)合計 1,947,909 81 1,415,956 100 551,199 55 1,967,155 81 52,619 83

1月 191,192 100 92 132,817 107 103 48,618 75 71 181,435 96 92 62,365 119 86 0.3

2017 ／ 2月 164,755 86 101 114,097 86 100 49,608 102 105 163,705 90 101 63,451 102 85 0.4

1-3 月 3月 147,444 89 114 107,825 95 114 44,061 89 85 151,886 93 104 61,032 96 106 0.4

計 503,391 94 101 354,739 95 105 142,287 92 85 497,026 94 98 61,032 116 106 0.4

4月 168,702 114 120 115,821 107 100 49,035 111 140 164,856 109 109 64,922 106 138 0.4

4-6 月 5月 163,233 97 91 121,738 105 106 45,558 93 91 167,296 101 102 63,868 98 103 0.4

6月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 331,935 66 70 237,559 67 69 94,593 66 72 332,152 67 70 0 0 0 0.0

7月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

7-9 月 8月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

9月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

10-12 月 11月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

12月 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0

2017年(平成29年)合計 835,326 102 592,298 104 236,880 94 829,178 101 0 0



2017/06/13

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2017年(平成29年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比
合 成 ゴ ム

前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2016/1-3月計 165,543 115 22,651 95 33,386 97 8,692 94 46,981 92 60,845 100 338,098 103

2016/4-6月計 162,304 109 26,482 116 34,297 98 6,946 90 59,161 100 55,254 87 344,444 101

2016/7-9月計 173,562 94 23,925 93 40,655 112 8,164 148 55,350 102 58,953 85 360,609 94

2016/10-12月計 178,588 103 28,713 99 37,959 97 9,455 118 56,228 95 61,862 121 372,805 104

2016年(平成28年)
合計 679,997 104 101,771 100 146,297 101 33,257 109 217,720 97 236,914 97 1,415,956 100

2017 年 1月 58,525 102 9,270 101 16,339 99 3,616 93 23,122 105 21,945 109 132,817 103

1-3 2月 53,142 94 7,743 128 13,112 103 2,332 85 15,049 106 22,719 102 114,097 100

月 3月 51,657 100 9,553 128 3,728 90 3,652 175 21,141 196 18,094 98 107,825 114

163,324 99 26,566 117 33,179 99 9,600 110 59,312 126 62,758 103 354,739 105

4月 47,945 86 8,170 113 11,638 127 3,195 246 24,766 118 20,107 92 115,821 100

4-6 5月 50,597 96 8,188 84 15,393 120 4,188 128 19,259 85 24,113 182 121,738 106

月 6月 0 0 0 0 0 0 0 0

計 98,542 61 16,358 62 27,031 79 7,383 106 44,025 74 44,220 80 237,559 69

7月 0 0 0 0 0 0 0 0

7-9 8月 0 0 0 0 0 0 0 0

月 9月 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10月 0 0 0 0 0 0 0 0

10-12 11月 0 0 0 0 0 0 0 0

月 12月 0 0 0 0 0 0 0 0

計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2017年(平成29年)

合計 261,866 96 42,924 108 60,210 109 16,983 128 103,337 114 106,978 112 592,298 104


	2017
	
	2017

	
	2017


